
6

3

7

8

4

1

5

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月8日（月）13回高知3日
 3R Ｃ３－４　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 チリセラーノ
父:ドレフォン  母:ハラペーニョペパー

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:49.0
(－)

1-1-1-1 41.3 － 1 479
(-1)

國澤輝幸（高知）
山本浩司
社台ファーム

2 3 アルバリーニョ
父:ロードカナロア  母:グラナダ

牝  6 宮川実
54.0

1:49.7
(3)

9-9-7-3 41.1 － 2 465
(-5)

宮川真衣（高知）
小橋亮太
ケイアイファーム

3 7 ビッグタイマー
父:タイムパラドックス  母:ローズデュルワ

牡  6 木村直輝
56.0

1:50.7
(5)

2-2-3-6 42.7 － 4 481
(+4)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
社台ファーム

4 8 ポンフー
父:ルーラーシップ  母:シンジュボシ

牡  6 岡遼太郎
56.0

1:50.8
(1/2)

7-7-9-7 42.0 － 8 495
(+6)

中西達也（高知）
シグラップ・マネジメント（株）
ディアレストクラブ

5 4 ハリケーンメファ
父:ゼンノロブロイ  母:ミスホーユー

牝  7 加藤翔馬
☆53.0

1:50.9
(1/2)

5-6-4-4 42.7 － 5 455
(-2)

平和人（高知）
酒井孝敏
佐竹　学

6 1 フィロス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エコパン

牝  7 塚本雄大
54.0

1:51.0
(1/2)

6-5-6-5 42.8 － 3 482
(+4)

西山裕貴（高知）
上岡和男
クリアファーム

7 5 サンドスピリット
父:キンシャサノキセキ  母:サンドスラッシュ

牡  5 阿部基嗣
▲53.0

1:51.2
(1)

4-3-2-2 43.3 － 9 449
(-4)

別府真司（高知）
吉橋英隆
下河辺牧場

8 2 ドリームプリンス
父:ゼンノロブロイ  母:ミュール

牡  5 大澤誠志郎
56.0

1:51.7
(2 1/2)

8-8-8-8 42.9 － 6 456
(-7)

細川忠義（高知）
国田正忠
ヒサイファーム

9 9 ホシハタノキセキ
父:ゴールドシップ  母:ホッコーサラスター

セン 5 松井伸也
56.0

1:52.6
(4)

3-4-5-9 44.4 － 7 426
(0)

目迫大輔（高知）
北幸商事（株）
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,5,4,1,8,2,3

6,7,5,9,1,4,8,2,3

6,5,7,4,9,1,3,2,8

6,5,3,4,1,7,8,2,9

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 100円

3 120円

7 180円

ワイド 3-6 120円

6-7 300円

3-7 350円

枠 連 3-6 160円

馬 連 3-6 150円

馬 単 6-3 230円

3連複 3-6-7 600円

3連単 6-3-7 1,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


