2024年1月8日(月)13回高知3日

3R C3-4 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	村	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	チリセラーノ 父:ドレフォン 母:ハラペーニョペパー	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:49.0 (-)	1-1-1-1	41.3	-	1	479 (-1)	國澤輝幸(高知) 山本浩司 社台ファーム
2	3	3	アルバリーニョ 父:ロードカナロア 母:グラナダ	牝 6	宮川実 54.0	1:49.7 (3)	9-9-7-3	41.1	_	2	465 (-5)	宮川真衣(高知) 小橋亮太 ケイアイファーム
3	7	7	ビッ <b>グタイマー</b> 父:タイムパラドックス 母:ローズデュルワ	牡 6	木村直輝 56.0	1:50.7 (5)	2-2-3-6	42.7	_	4	481 (+4)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 社台ファーム
4	8	8	<b>ポンフー</b> 父:ルーラーシップ 母:シンジュボシ	牡 6	岡遼太郎 56.0	1:50.8 (1/2)	7-7-9-7	42.0	-	8	495 (+6)	中西達也 (高知) シグラップ・マネジメント (株) ディアレストクラブ
5	4	4	ハリケーンメファ 父:ゼンノロプロイ 母:ミスホーユー	牝 7	加藤翔馬 ☆53.0	1:50.9 (1/2)	5-6-4-4	42.7	_	5	455 (-2)	平和人(高知) 酒井孝敏 佐竹 学
6	1	1	フィロス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エコパン	牝 7	塚本雄大 54.0	1:51.0 (1/2)	6-5-6-5	42.8	-	3	482 (+4)	西山裕貴(高知) 上岡和男 クリアファーム
7	5	5	サンドスピリット 父:キンシャサノキセキ 母:サンドスラッシュ	牡 5	阿部基嗣 ▲53.0	1:51.2 (1)	4-3-2-2	43.3	١	9	449 (-4)	別府真司(高知) 吉橋英隆 下河辺牧場
8	2	2	ドリームプリンス 父:ゼンノロブロイ 母:ミュール	牡 5	大澤誠志郎 56.0	1:51.7 (2 1/2)	8-8-8-8	42.9	_	6	456 (-7)	細川忠義 (高知) 国田正忠 ヒサイファーム
9	8	9	ホシハタノキセキ 父:ゴールドシップ 母:ホッコーサラスター	セン 5	松井伸也 56.0	1:52.6 (4)	3-4-5-9	44.4	-	7	426 (0)	目迫大輔(高知) 北幸商事(株) 高昭牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,9,5,4,1,8,2,3
2コーナー	6,7,5,9,1,4,8,2,3
3コーナー	6,5,7,4,9,1,3,2,8
4コーナー	6,5,3,4,1,7,8,2,9

## ● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	100円
	3	120円
	7	180円

ワイド	3-6	120円
	6-7	300円
	3-7	350円

枠 連	3-6	160円
馬連	3-6	150円
馬単	6-3	230円

3連複	3-6-7	600円
3連単	6-3-7	1,230円